
Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

1111 0000  500,00  99,60 580,00  577 661,07

 1111 Daň z příj.fyz.osob ze závis.č  500,00  99,60 580,00  577 661,07

1112 0000  100,00  95,24 90,00  85 719,73

 1112 Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.  100,00  95,24 90,00  85 719,73

1113 0000  100,00  97,12 65,00  63 130,41

 1113 Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.  100,00  97,12 65,00  63 130,41

 111 Daně z příjmů fyzických osob  700,00  98,85 735,00  726 511,21

1121 0000  590,00  99,59 655,00  652 290,88

 1121 Daň z příjmů právnických osob  590,00  99,59 655,00  652 290,88

1122 0000  550,00  99,98 558,50  558 410,00

 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce  550,00  99,98 558,50  558 410,00

 112 Daně z příjmů právnickývh osob  1 140,00  99,77 1 213,50  1 210 700,88

11 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  1 840,00  1 948,50  99,42 1 937 212,09

1211 0000  1 150,00  99,67 1 200,00  1 196 041,12

 1211 Daň z přidané hodnoty  1 150,00  99,67 1 200,00  1 196 041,12

 121 Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.  1 150,00  99,67 1 200,00  1 196 041,12

1340 0000  140,00  82,55 140,00  115 572,00

 1340 Místní popl.z vyb.činn.a služ.  140,00  82,55 140,00  115 572,00

1341 0000  6,00  96,67 6,00  5 800,00

 1341 Poplatek ze psů  6,00  96,67 6,00  5 800,00

 134 Místní popl.z vyb.činn.a služ.  146,00  83,13 146,00  121 372,00

1351 0000  10,00  81,55 15,00  12 233,16

 1351 Odvod výtěž.z provoz. loterií  10,00  81,55 15,00  12 233,16

 135 Ost.odvody z vyb.činn.a služeb  10,00  81,55 15,00  12 233,16

1361 0000  1,00  20,00 1,00  200,00

 1361 Správní poplatky  1,00  20,00 1,00  200,00

 136 Správní poplatky  1,00  20,00 1,00  200,00

13 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  157,00  162,00  82,60 133 805,16

1511 0000  360,00  98,83 355,00  350 848,01

 1511 Daň z nemovitostí  360,00  98,83 355,00  350 848,01

 151 Daně z majetku  360,00  98,83 355,00  350 848,01

1 Daňové příjmy  3 665,50 3 507,00  98,70 3 617 906,38

 *

Podpora produkční činnosti2111 1032  199,00  91,88 330,00  303 217,00

Sběr a zprac.druhot.surovin2111 2122  0,00  90,50 3,00  2 715,00

Bytové hospodářství2111 3612  6,00  82,38 6,00  4 943,00

 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků  205,00  91,70 339,00  310 875,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2119 3639  1,00  100,00 1,00  1 000,00

 2119 Ostatní příjmy z vlastní čin.  1,00  100,00 1,00  1 000,00

 211 Příjmy z vlastní činnosti  206,00  91,73 340,00  311 875,00

Podpora produkční činnosti2131 1032  1,00  70,80 1,00  708,00

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2131 3639  14,50  98,97 14,50  14 350,00

 2131 Příjmy z pronájmu pozemků  15,50  97,15 15,50  15 058,00

Pitná voda2132 2310  18,00  100,00 18,00  18 000,00

Zájmová činnost v kultuře2132 3392  13,00  85,41 18,50  15 800,00

Sport.zařízení v majetku obce2132 3412  2,00  56,00 5,00  2 800,00

Bytové hospodářství2132 3612  54,00  100,00 54,00  54 000,00

 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovitostí  87,00  94,87 95,50  90 600,00

Zájmová činnost v kultuře2133 3392  2,00  84,70 2,00  1 694,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň2133 3745  0,00  20,00 1,00  200,00

 2133 Příjmy z pronájmu mov.věcí  2,00  63,13 3,00  1 894,00

 213 Příjmy z pronájmu majetku  104,50  94,34 114,00  107 552,00

Obec.příj.a výd.z fin.operací2141 6310  0,60  73,03 0,60  438,15

 2141 Příjmy z úroků (část)  0,60  73,03 0,60  438,15

 214 Příjmy z úroků a real.fin.maj.  0,60  73,03 0,60  438,15

21 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  311,10  454,60  92,36 419 865,15

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p2321 3326  885,00  87,41 1 248,00  1 090 911,00

Činnost místní správy2321 6171  0,00  100,00 1,00  1 000,00

 2321 Přijaté neinvestiční dary  885,00  87,42 1 249,00  1 091 911,00

Využív.a zneškod.komun.odpadů2324 3725  35,00  66,99 35,00  23 445,30

 2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady  35,00  66,99 35,00  23 445,30

 232 Ostatní nedaňové příjmy  920,00  86,87 1 284,00  1 115 356,30

23 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  920,00  1 284,00  86,87 1 115 356,30

2 Nedaňové příjmy  1 738,60 1 231,10  88,30 1 535 221,45

 *

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.3111 3639  4,50  87,22 18,50  16 135,00

 3111 Příjmy z prodeje pozemků  4,50  87,22 18,50  16 135,00

 311 Příj.z prodeje DM(kromě drob.)  4,50  87,22 18,50  16 135,00

4111 0000  0,00  100,00 19,90  19 900,00

 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR  0,00  100,00 19,90  19 900,00

4112 0000  55,00  100,00 55,00  55 000,00

 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.  55,00  100,00 55,00  55 000,00

 411 Neinv.přij.transf.od VR úst.úr  55,00  100,00 74,90  74 900,00

4122 0000  0,00  99,48 16,30  16 215,00

 4122 Neinv.přijaté transf.od krajů  0,00  99,48 16,30  16 215,00

 412 Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.  0,00  99,48 16,30  16 215,00

Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.4134 6330  0,00  100,00 400,00  400 000,00

 4134 Převody z rozpočtových účtů  0,00  100,00 400,00  400 000,00

 413 Převody z vlastních fondů  0,00  100,00 400,00  400 000,00

41 Neinvestiční přijaté transfery  55,00  491,20  99,98 491 115,00

4216 0000  0,00  100,00 450,00  450 000,00

 4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR  0,00  100,00 450,00  450 000,00

 421 Invest.přij.transf.VR ústř.úr.  0,00  100,00 450,00  450 000,00

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

4222 0000  0,00  7,69 325,00  25 000,00

 4222 Invest.přijaté transf.od krajů  0,00  7,69 325,00  25 000,00

4223 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

 4223 Invest.přij.transf.od reg.rad  0,00  0,00 0,00  0,00

 422 Invest.přij.transf.VR úz.úr.  0,00  7,69 325,00  25 000,00

42 Investiční přijaté transfery  775,00  61,29 475 000,00

4 Přijaté transfery  1 266,20 55,00  76,30 966 115,00

 *

Celkem  91,73 4 797,60  6 135 377,83 6 688,80

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Činnost místní správy5011 6171  260,00  100,00 261,00  260 987,00

 5011 Platy zaměst. v prac. poměru  260,00  100,00 261,00  260 987,00

PO - dobrovolná část5019 5512  2,00  49,60 2,00  992,00

 5019 Ostatní platy  2,00  49,60 2,00  992,00

 501 Platy  262,00  99,61 263,00  261 979,00

Podpora produkční činnosti5021 1032  29,00  76,72 39,00  29 919,00

Silnice5021 2212  10,00  5,64 10,00  564,00

Činnosti knihovnické5021 3314  1,00  0,00 0,00  0,00

Ost. záležitosti kultury5021 3319  1,50  79,93 1,50  1 199,00

Zájmová činnost v kultuře5021 3392  5,00  7,05 10,00  705,00

Sport.zařízení v majetku obce5021 3412  10,00  29,61 10,00  2 961,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5021 3421  4,00  85,80 9,00  7 722,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5021 3722  2,00  95,20 2,00  1 904,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5021 3724  1,00  0,00 1,00  0,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5021 3745  100,00  98,77 110,00  108 644,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5021 6115  0,00  54,93 11,90  6 537,00

Činnost místní správy5021 6171  15,00  90,33 13,00  11 743,00

 5021 Ostatní osobní výdaje  178,50  79,07 217,40  171 898,00

Zastupitelstva obcí5023 6112  473,00  98,74 476,00  469 982,00

 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů  473,00  98,74 476,00  469 982,00

 502 Ostatní platby za prov.práci  651,50  92,57 693,40  641 880,00

Činnost místní správy5031 6171  65,00  98,86 66,00  65 248,00

 5031 Pov.pojistné na soc.zab...  65,00  98,86 66,00  65 248,00

Zastupitelstva obcí5032 6112  43,00  98,28 43,00  42 260,00

Činnost místní správy5032 6171  24,00  97,86 24,00  23 486,00

 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  67,00  98,13 67,00  65 746,00

Činnost místní správy5038 6171  2,00  54,60 2,00  1 092,00

 5038 Povinné pojistné na úraz.poj.  2,00  54,60 2,00  1 092,00

PO - dobrovolná část5039 5512  1,00  33,80 1,00  338,00

 5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnav.  1,00  33,80 1,00  338,00

 503 Pov.pojistné placené zaměstnav  135,00  97,37 136,00  132 424,00

50 Běžné výdaje  1 048,50  1 092,40  94,86 1 036 283,00

Zastupitelstva obcí5136 6112  1,00  0,00 0,00  0,00

Činnost místní správy5136 6171  3,00  82,13 4,00  3 285,00

 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  4,00  82,13 4,00  3 285,00

Podpora produkční činnosti5137 1032  0,00  95,98 22,00  21 115,00

Zájmová činnost v kultuře5137 3392  20,00  97,48 23,00  22 420,00

Sport.zařízení v majetku obce5137 3412  14,00  0,00 14,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5137 3421  19,00  0,00 19,00  0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5137 3722  8,00  13,74 8,00  1 099,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5137 3745  50,00  1,60 50,00  799,00

PO - dobrovolná část5137 5512  32,00  49,17 6,00  2 950,00

Zastupitelstva obcí5137 6112  4,00  81,93 4,00  3 277,00

Činnost místní správy5137 6171  15,00  58,91 35,00  20 620,00

 5137 DHDM  162,00  39,93 181,00  72 280,00

Podpora produkční činnosti5139 1032  21,00  95,12 26,00  24 732,00

Silnice5139 2212  5,00  0,00 5,00  0,00

Činnosti knihovnické5139 3314  0,20  0,00 0,20  0,00

Ost. záležitosti kultury5139 3319  0,50  0,00 0,50  0,00

Zájmová činnost v kultuře5139 3392  10,00  31,24 10,00  3 124,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5139 3399  0,00  71,90 2,00  1 438,00

Sport.zařízení v majetku obce5139 3412  10,00  9,70 10,00  970,00

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Využ. vol.času dětí a mládeže5139 3421  6,00  2,70 6,00  162,00

Bytové hospodářství5139 3612  1,00  49,90 1,00  499,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5139 3724  0,00  67,70 1,00  677,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5139 3745  20,00  23,95 20,00  4 789,00

PO - dobrovolná část5139 5512  20,00  93,20 6,00  5 592,00

Zastupitelstva obcí5139 6112  2,00  28,20 2,00  564,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5139 6115  0,00  64,33 6,00  3 860,00

Činnost místní správy5139 6171  11,00  96,83 6,00  5 809,54

 5139 Nákup materiálu j.n.  106,70  51,34 101,70  52 216,54

 513 Nákupy materiálu  272,70  44,57 286,70  127 781,54

Zájmová činnost v kultuře5151 3392  5,00  14,30 5,00  715,00

Sport.zařízení v majetku obce5151 3412  1,00  97,65 2,00  1 953,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5151 3421  1,00  0,00 1,00  0,00

Bytové hospodářství5151 3612  5,00  98,86 5,00  4 943,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5151 3745  1,00  34,30 1,00  343,00

 5151 Studená voda  13,00  56,81 14,00  7 954,00

Činnosti knihovnické5154 3314  2,20  87,15 3,20  2 788,70

Zájmová činnost v kultuře5154 3392  50,00  77,17 50,00  38 583,30

Sport.zařízení v majetku obce5154 3412  10,00  89,22 10,00  8 921,50

Využ. vol.času dětí a mládeže5154 3421  64,00  63,06 64,00  40 358,50

Veřejné osvětlení5154 3631  20,00  97,51 20,00  19 501,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5154 3724  2,00  57,78 2,00  1 155,60

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5154 3745  1,00  55,74 2,00  1 114,70

PO - dobrovolná část5154 5512  3,00  83,65 4,00  3 346,00

Činnost místní správy5154 6171  22,00  93,90 22,00  20 657,70

 5154 Elektrická energie  174,20  76,99 177,20  136 427,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5156 3745  15,00  64,64 15,00  9 696,00

PO - dobrovolná část5156 5512  2,00  68,03 3,00  2 041,00

 5156 Pohonné hmoty a maziva  17,00  65,21 18,00  11 737,00

 515 Nákup vody, paliv a energie  204,20  74,63 209,20  156 118,00

Ost.záležitosti sdělov.prostř.5161 3349  0,00  29,40 1,00  294,00

Činnost místní správy5161 6171  4,00  52,55 4,00  2 102,00

 5161 Služby pošt  4,00  47,92 5,00  2 396,00

PO - dobrovolná část5162 5512  1,00  85,10 1,00  851,04

Zastupitelstva obcí5162 6112  14,00  87,31 11,00  9 604,41

Činnost místní správy5162 6171  2,00  83,78 6,00  5 027,00

 5162 Služby telekom. a radiokom.  17,00  86,01 18,00  15 482,45

Obec.příj.a výd.z fin.operací5163 6310  7,50  96,11 7,50  7 208,40

Pojištění funkčně nespecifik.5163 6320  8,00  99,73 15,00  14 959,00

 5163 Služby peněžních ústavů  15,50  98,52 22,50  22 167,40

Činnost místní správy5166 6171  0,00  84,70 5,00  4 235,00

 5166 Konzult.,porad.a práv.služby  0,00  84,70 5,00  4 235,00

Zastupitelstva obcí5167 6112  0,00  25,00 1,00  250,00

Činnost místní správy5167 6171  5,00  0,00 0,00  0,00

 5167 Služby školení a vzdělávání  5,00  25,00 1,00  250,00

Činnost místní správy5168 6171  28,00  98,23 29,00  28 488,00

 5168 Služby zpracování dat  28,00  98,23 29,00  28 488,00

Podpora produkční činnosti5169 1032  100,00  42,28 163,00  68 910,00

Silnice5169 2212  35,00  55,37 35,00  19 378,00

Činnosti knihovnické5169 3314  0,10  60,50 0,10  60,50

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p5169 3326  0,00  90,39 8,00  7 231,00

Zájmová činnost v kultuře5169 3392  20,00  0,61 20,00  121,00

Sport.zařízení v majetku obce5169 3412  20,00  0,00 19,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5169 3421  1,00  12,10 1,00  121,00

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 5F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5169 3639  1,00  0,00 1,00  0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5169 3722  170,00  99,87 170,00  169 773,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5169 3724  27,00  36,73 26,00  9 550,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5169 3745  10,00  96,42 80,00  77 134,00

PO - dobrovolná část5169 5512  5,00  45,00 5,00  2 250,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5169 6115  0,00  56,00 1,00  560,00

Činnost místní správy5169 6171  7,00  29,00 20,00  5 800,58

 5169 Nákup ostatních služeb  396,10  65,72 549,10  360 889,08

 516 Nákup služeb  465,60  68,92 629,60  433 907,93

Silnice5171 2212  150,00  99,86 150,00  149 793,10

Ost.záležit.pozem.komunikací5171 2219  0,00  98,99 83,00  82 161,10

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p5171 3326  885,00  89,58 1 248,00  1 117 911,00

Rozhlas a televize5171 3341  5,00  0,00 5,00  0,00

Zájmová činnost v kultuře5171 3392  50,00  0,00 42,00  0,00

Sport.zařízení v majetku obce5171 3412  0,00  0,00 63,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5171 3421  200,00  0,70 101,00  702,00

Bytové hospodářství5171 3612  34,00  0,00 34,00  0,00

Veřejné osvětlení5171 3631  40,00  0,00 40,00  0,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5171 3745  203,00  1,36 203,00  2 755,00

Činnost místní správy5171 6171  1,00  95,67 6,00  5 740,00

 5171 Opravy a udržování  1 568,00  68,81 1 975,00  1 359 062,20

PO - dobrovolná část5173 5512  0,00  55,60 1,00  556,00

Zastupitelstva obcí5173 6112  4,00  47,48 4,00  1 899,00

Volby do zast.územ.samospr.cel5173 6115  0,00  7,90 1,00  79,00

Činnost místní správy5173 6171  3,00  57,83 3,00  1 735,00

 5173 Cestovné (tuzem.i zahranič.)  7,00  47,43 9,00  4 269,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5175 3399  6,00  92,06 9,00  8 285,00

PO - dobrovolná část5175 5512  2,00  0,00 1,00  0,00

Činnost místní správy5175 6171  1,00  71,80 3,00  2 154,00

 5175 Pohoštění  9,00  80,30 13,00  10 439,00

 517 Ostatní nákupy  1 584,00  68,79 1 997,00  1 373 770,20

Činnost místní správy5182 6171  0,00  0,00 0,00  0,00

 5182 Poskytované zálohy vl.pokladně  0,00  0,00 0,00  0,00

 518 Poskyt.zál.,jistiny,záruky...  0,00  0,00 0,00  0,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5194 3399  14,00  67,94 9,00  6 115,00

PO - dobrovolná část5194 5512  2,00  93,35 2,00  1 867,00

Činnost místní správy5194 6171  0,00  99,09 9,00  8 918,00

 5194 Věcné dary  16,00  84,50 20,00  16 900,00

 519 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...  16,00  84,50 20,00  16 900,00

51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  2 542,50  3 142,50  67,10 2 108 477,67

PO - dobrovolná část5229 5512  0,00  100,00 1,00  1 000,00

 5229 Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org  0,00  100,00 1,00  1 000,00

 522 Neinv.transf.neziskovým org.  0,00  100,00 1,00  1 000,00

Ost.činn.souv.se služ.pro obyv5240 3900  5,00  0,00 5,00  0,00

 5240 Neinv.nedot.transfery nezisk.o  5,00  0,00 5,00  0,00

 524 Neinv.nedot.transfery nezisk.o  5,00  0,00 5,00  0,00

52 Nein.transf.soukromopráv.subj.  5,00  6,00  16,67 1 000,00

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 6F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Činnost místní správy5321 6171  1,00  22,90 1,00  229,00

 5321 Neinvestiční transfery obcím  1,00  22,90 1,00  229,00

Pitná voda5329 2310  10,00  0,00 10,00  0,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5329 3639  6,00  98,78 12,30  12 150,00

 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.  16,00  54,48 22,30  12 150,00

 532 Neinv.transfery VR územ.úr.  17,00  53,13 23,30  12 379,00

Činnosti knihovnické5339 3314  0,00  92,40 0,50  462,00

 5339 Neinv.příspěvky ostatním PO  0,00  92,40 0,50  462,00

 533 Neinvestiční transfery PO  0,00  92,40 0,50  462,00

Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.5345 6330  0,00  100,00 400,00  400 000,00

 5345 Převody vlastním rozpočt.účtům  0,00  100,00 400,00  400 000,00

 534 Převody vlastním fondům  0,00  100,00 400,00  400 000,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5361 3639  0,50  0,00 0,50  0,00

 5361 Nákup kolků  0,50  0,00 0,50  0,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5362 3639  1,00  76,33 3,00  2 290,00

Ostatní finanční operace5362 6399  20,60  6,68 20,60  1 375,90

 5362 Platby daní a poplatků SR  21,60  15,53 23,60  3 665,90

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5365 3639  0,50  55,33 1,50  830,00

Činnost místní správy5365 6171  1,00  0,00 1,00  0,00

Ostatní finanční operace5365 6399  550,00  99,98 558,50  558 410,00

 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..  551,50  99,69 561,00  559 240,00

 536 Ostat.neinv.transfery jiným VR  573,60  96,21 585,10  562 905,90

53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  590,60  1 008,90  96,71 975 746,90

Ochrana obyvatelstva5901 5212  50,00  0,00 50,00  0,00

 5901 Nespecifikované rezervy  50,00  0,00 50,00  0,00

 590 Ostatní neinvestiční výdaje  50,00  0,00 50,00  0,00

Celkem  77,77 4 236,60  4 121 507,57 5 299,80

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 7F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2016

Obec Strakov - IČO: 00277410

Kapitálové výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Sport.zařízení v majetku obce6121 3412  555,00  0,00 284,00  0,00

 6121 Budovy,haly,stavby  555,00  0,00 284,00  0,00

PO - dobrovolná část6123 5512  0,00  99,92 1 092,00  1 091 120,00

 6123 Dopravní prostředky  0,00  99,92 1 092,00  1 091 120,00

 612 Pořízení DHM  555,00  79,30 1 376,00  1 091 120,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.6130 3639  6,00  0,00 13,00  0,00

 6130 Pozemky  6,00  0,00 13,00  0,00

 613 Pozemky  6,00  0,00 13,00  0,00

61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  561,00  1 389,00  78,55 1 091 120,00

Celkem  78,55 561,00  1 091 120,00 1 389,00

Výdaje celkem  4 797,60  6 688,80  5 212 627,57  77,93

28.4.2017 16:30:57Tisk :Strana 8F E N I X, Účetnictví, R21


